ПРОТОКОЛ № 5
Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Свечинского муниципального округа
пгт Свеча                                                                                                 10.06.2025 года
	Председатель рабочей группы: Градобоева Екатерина Геннадьевна
Заместитель председателя рабочей группы: Краева Надежда Александровна

	Секретарь рабочей группы: Краева Наталия Владимировна

	Член рабочей группы: Пономарева Светлана Вячеславовна
Член рабочей группы: Ронжина Екатерина Александровна

	Член рабочей группы: Ромина Ирина Васильевна

Всего на заседании присутствовало 4 членов рабочей группы из 6. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в перечень, муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам МСП, самозанятым гражданам.
	СЛУШАЛИ: Краева Н.В. представила на рассмотрение следующие изменения, внесенные в перечень имущества для субъектов МСП, самозанятых граждан.
Исключить правообладателя на следующий объект имущества: помещение с кадастровым номером 43:29:030109:341, общей площадью 26,2 кв.м, расположенный по адресу: Кировская область, Свечинский район, пгт Свеча, ул. Карла Маркса, д. 11, по истечению срока договора.
	Дополнить правообладателя к объекту имущества:
 - ИП Мартьянова Елена Витальевна, помещение с кадастровым номером 43:29:030108:341, площадью 11,9 кв.м, расположенное по адресу: Кировская область, Свечинский район, пгт. Свеча, ул. Карла Маркса, д. 11

Включить в перечень следующие объекты имущества:
 - земельный участок кадастровым номером 43:29:030105:588, площадью 19355 кв.м, расположенный по адресу: Кировская область, Свечинский район, пгт Свеча, заключен договор аренды с ИП Бурехин Сергей Витальевич.
- земельный участок кадастровым номером 43:29:320102:1011, площадью 1062 кв.м, расположенный по адресу: Кировская область, Свечинский район, д. Самоулки, заключен договор аренды ООО «Энергоресурс».
	РЕШИЛИ: На очередном заседании Думы Свечинского муниципального округа предложить внести изменения в перечень, муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам МСП, самозанятым гражданам.
Председатель рабочей группы:         ___________________ Е.Г. Градобоева
Зам. председателя рабочей группы:  ___________________ Н.А. Краева
Секретарь рабочей группы:		  ___________________ Н.В. Краева
Члены рабочей группы:                       ___________________ Е.А. Ронжина